
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

1 E nac

E hscional
a de COnos

JUNTA ELECTORAL FAMAF

    

Sd aUn,
E decada,

Pegar Erin
S¿TDABIS

 

ACTAN" 8

FORMULARIO PARA LA PRESENTACIÓN DELISTAS DE

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS

(CLAUSTRO ESTUDIANTIL)

En la Ciudad de Córdoba, en la sede de la Secretaría de Gestión Institucional de la

FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN (FAMAF) de

la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA (UNC), siendo las 9 hs del día once (11)

de abril de 2019 se reúne la Junta Electoral designada por Resolución Decanal N*

102/2019 ad referendum del Consejo Directivo de la Facultad. Encontrándose ausente

la Dra. Mirta IRIONDO en razón de actividades impostergables propias de su

investidura institucional, toma su lugar el suplente correspondiente, Lic. Carlos DE LA

VEGA, secretario de Gestión Institucional. Atento a lo establecido en la Resolución

Rectoral N* 35/2019 y la Ordenanza HCS N.* 11/2018 se procede a considerar el

siguiente temario:-

VISTO

La omisión en la nueva Ordenanza HCS N* 11/2018 que contiene el nuevo Reglamento

Electoral de la UNC,del formulario para la presentación de candidaturas que preveía la

Resolución R. N* 75/2018.

Que dicho formulario resultaba de gran utilidad al estandarizar la forma y los requisitos

con los que cada agrupación u asociación electoralmente habilitada. presentaba sus

listas de candidatos/as.

SE RESUELVE

1) APROBARpara el uso en las elecciones de la FAMAF, el formulario para la

presentación de listas de candidatos/as para consejeros/as estudiantiles que se

consigna en el anexo a la presente.

2) ESTABLECERque los mencionados formularios deberán presentarse por Mesa

de Entradas de la Facultad, en los plazos que correspondiere, con todos los

datos y requisitos que en ellos se solicitan, completos y en forma perfectamente

legible. Los formularios que no cumplieran con estas condiciones serán

rechazadosin limine.

3) Notifíquese.-

Ú >» «a
,

m
ad
e

la Mm n



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

   

  

ultaa 16 Matematica,
tranomia, Fisica y

Computación

Unwersidad
Nacional
de Córdoba

 

 

Siendo las 9:30 hs. se da por concluido este acto, procediéndose firmar la presente
acta en el lugar y fecha indicados ut supra.-

  a”e A Í
A | p /

/ /
( EXA
AA e2
Magdalena BROCCA Fernando FANTINO Carlos DE LA/VEGA

 Página 2 de 5



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidao

Nacional
de Córdoba  
 

JUNTA ELECTORAL FAMAF

ANEXO AL ACTA N* 8

FORMULARIO DE PRESENTACIÓN

LISTAS DE CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS

(CLAUSTRO ESTUDIANTIL)

En la Ciudad de Córdoba (Argentina), a los ..........días del mes de abril de 2019 los/as

abajo firmantes en carácter de apoderado/a/s de la agrupación/asociación.....

... presentamos los/as

candidatos/as a consejeros/as por el claustro estudiantil de la Facultad de Matemática,

Astronomía, Física y Computación (FAMAF) de la Universidad Nacional de Córdoba

(UNC)a fin de participar en la elección correspondiente al día 16 de mayo de 2019,

Para ello, presentamos la aceptación de las siguientes candidaturas:

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS TITULARES

 

 

 

 

 

 

 

 

l)
A ' NOMBRE Y APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA

NOMBREY APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA

NOMBRE Y APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA

NOMBRE Y APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA       
Página 3 de 5



 

  

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba

   

Tacultaa 30 Malematica,
Om, Fisica y

A Computación

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMBREY APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA

NOMBREY APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA

CANDIDATOS/AS A CONSEJEROS/AS SUPLENTES

NOMBREY APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA

NOMBREY APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA

NOMBREY APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA

NOMBREY APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA

NOMBREY APELLIDO DNI MATRÍCULA FIRMA     
 

Página 4 de 5

 



*2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Ss
IN Urmvarsidad
i y Nacional

Eancitie de Cordata  
 

 

a  

NOMBREYAPELLIDO DNI - MATRÍCULA FIRMA
 

 

     
 

Asimismo. solicitamos a la Junta Electoral que la presente lista acompañea la lista de

   

consiliarios/as N.2 ... de la agrupación/asociación ..........

f| presentada en la Junta Electoral de la UNC(sí corresponde).

ll
/ os

y APODERADO APODERADO APODERADO

/ Firma: Firma. Firma:

A A

UN
N al Aclaración: Aclaración: Aclaración:

DNI: DNI DNI.

Página 5 de 5


